ПРОЕКТ
ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 декабря 2017 года №
с.Жирятино

	О внесении изменений и дополнений в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов  №5-232 от 22.12.2016 года «О бюджете Жирятинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:

 Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов                 «О бюджете Жирятинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 22 декабря 2016 года №5-232 (в редакции решений Жирятинского районного Совета народных депутатов от 28 февраля 2017 г. №5-243,от 28 апреля 2017 г. №5-253, от 21 июня 2017 г. №5-265, от 12 октября 2017 г. №5-285, от 8 декабря 2017 г. №5-303) следующие изменения и дополнения:

      1.В пункте 1 цифры «161 486 241»  заменить цифрами «160 885 441», цифры «165 613 532,02 » заменить цифрами «165 012 732,02».
2. В пункте 12 цифры «3 919 148,66»  заменить цифрами «3 608 348,66».
3. В пункте 14 цифры «102 877 997»  заменить цифрами «102 277 197».
4.  Приложение 1.1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

5.  Приложение 7.1 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

6. Приложение 9.1 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.

Глава Жирятинского района                                                 С.П. Налегацкая
PAGE